
 
 Podrobné výsledky a další statistiky naleznete na stránkách https://kuzelky.com 1 

  
 

 
 

Č.3 
 

Ročník 2021/2022 25.9.2021 

 
Nejlepšího výkonu v tomto kole: 3534 dosáhlo družstvo: TJ Sokol Duchcov 

1. KLM 2021/2022 

Hostující celky uhrály v tomto kole jednu výhru zásluhou vítězství SKK Hořic v Trutnově a remízu o 

kterou se zasloužili hráči TJ Třebíč ve Vyškově. Ve zbývajících utkáních braly body domácí celky. Po tomto 
kole má na svém kontě plný počet bodů pouze Centropen Dačice, které porazily doma Lokomotivu Tábor 6:2. 
Se ziskem jednoho bodu jsou na konci tabulky KK Vyškov a TJ Třebíč.  

Jednotlivci dosáhli v tomto kole na šest šestistovek. Nejlepší byl stejně jako v minulém kole Zdeněk 
Ransdorf ze Sokola Duchcov, který porazil v domácím prostředí 647 kuželek. V Dobřanech padly dvě 
šestistovky. O obě se zasloužili domácí hráči. Lukáš Doubrava porazil 609 kuželek a Michal Šneberger 607 
kuželek. V Dačicích porazil Jirka Němec 607 kuželek a jeho spoluhráč Mojmír Holec 602 kuželek. V Trutnově 

porazil Roman Straka 602 kuželek.  
Ve Vyškově se utkaly dva celky, které zatím na výhru v tomto ročníku nedosáhly. V konečném účtování 

nakonec hostující Třebíč uhrála cennou remízu, když při dvou výhrách svých hráčů zvítězila v celkovém součtu 
na kuželky o 15. Nejlepší výkon v utkání hostující Lukáš Vik, který v závěrečné fázi utkání po výkonu 592 bral 
bod a zlikvidoval náskok domácího celku na konečnou remízu. Sokol Duchcov přehrál jasně v tomto kole TJ 
Valašské Meziříčí 7:1 o 150 kuželek. Jediný bod pro hostující celek uhrál hned v úvodu utkání Radim Metelka. 
Na druhý mohl ve střední části dosáhnout Daniel Šefr. Se svým soupeřem při rovnosti bodů prohrál o jednu 

kuželku. Vítězství domácího celku pak pečetil v závěru utkání skvělým výkonem a výhrou o 100 kuželek Zdeněk 
Ransdorf.  Poměrně vyrovnané utkání se hrálo v Trutnově, kde domácí hostili SKK Hořice. Ze hry získaly oba 
celky po třech bodech, a tak o celkovém vítězi rozhodovaly poražené kuželky a těch měli v konečném účtování 
na svém kontě o 62 hráči hostujícího celku. Výhru pečetil svým výkonem Jaroslav Hažva 599, když zvítězil o 61 
kuželek. Nejlepší výkon domácích zahrál Roman Straka, který porazil 602 kuželek. Dačice hostily v jihočeském 
derby Lokomotivu Tábor a uhrály povinou domácí výhru 6:2 i když v konečném součtu zvítězily o 32 kuželek. 
Domácí celek zvládl velmi dobře úvod utkání, kde si jeho hráči připsali na svoje konto dva body a 44 kuželek. 
V dalším průběhu dosáhli hostující hráči na dvě výhry, ale z náskoku domácího celku se jim podařilo umazat 

pouze 12 kuželek, a to na zisk bodů nestačilo. Na šestistovku v tomto utkání dosáhli jen domácí hráči Jirka Němec 
607 a Mojmír Holec 602. Z hostujícího celku byl nejlepší Bořivoj Jelínek, který porazil 597 kuželek. Klokani 
zdolali v tomto kole v domácím prostředí Rosice 6:2. Klokanům vyšel úvod utkání, kde brali oba body a vytvořili 
si náskok 60 kuželek. Další průběh utkání již byl vyrovnanější. Hosté uhráli body zásluhou Ivo Fabíka a Dalibora 
Matyáše. Domácí hráči navýšili svůj náskok v poražených kuželkách na konečných 91 kuželek a zcela zaslouženě 
zvítězili. KK Zábřeh uhrál v domácím prostředí jasnou výhru na Lokomotivou České Velenice poměrem 7:1 o 
102 kuželek. Jediný bod v utkání uhrál pro Velenice Ondra Touš se střídajícím Bohumilem Marouškem. V dalším 

průběhu již bylo snažení hostujících hráčů marné. Nejlepší výkon v utkání zahrál domácí hráč Tomáš Dražil, 
který porazil 591 kuželek a vybočil z šedi průměru výkonů v tomto utkání.  

 
 
 
 
 
 

 
 

https://kuzelky.com/


 
 Podrobné výsledky a další statistiky naleznete na stránkách https://kuzelky.com 2 

Výsledky 3. kola 

Souhrnný přehled výsledků: 

KK VYŠKOV - TJ TŘEBÍČ 4:4 3303:3318 14.0:10.0 25.9. 

TJ SOKOL DUCHCOV - TJ VALAŠSKÉ MEZIŘÍČÍ B 7:1 3534:3384 15.0:9.0 25.9. 

TJ LOKOMOTIVA TRUTNOV  - SKK HOŘICE 3:5 3367:3429 10.5:13.5 25.9. 

TJ CENTROPEN DAČICE - KK LOKOMOTIVA TÁBOR 6:2 3429:3397 15.0:9.0 25.9. 

CB DOBŘANY KLOKANI - KK SLOVAN ROSICE 6:2 3484:3393 15.0:9.0 25.9. 

KK ZÁBŘEH - TJ LOKO ČESKÉ VELENICE 7:1 3308:3206 16.0:8.0 25.9. 

 

Tabulka družstev: 

 1. TJ Centropen Dačice 3 3 0 0 17.0 : 7.0  42.5 : 29.5   3405 6 

 2. KK Zábřeh 3 2 0 1 17.0 : 7.0  50.0 : 22.0   3303 4 

 3. CB Dobřany Klokani 3 2 0 1 15.0 : 9.0  39.5 : 32.5   3405 4 

 4. TJ Loko České Velenice 3 2 0 1 11.0 : 13.0  31.0 : 41.0   3374 4 

 5. SKK Hořice 3 2 0 1 11.0 : 13.0  28.5 : 43.5   3478 4 

 6. KK Lokomotiva Tábor 2 1 0 1 10.0 : 6.0  27.0 : 21.0   3406 2 

 7. TJ Sokol Duchcov 3 1 0 2 13.0 : 11.0  37.0 : 35.0   3483 2 

 8. TJ Valašské Meziříčí B 3 1 0 2 10.5 : 13.5  37.0 : 35.0   3446 2 

 9. TJ Lokomotiva Trutnov 3 1 0 2 10.0 : 14.0  31.0 : 41.0   3303 2 

10. KK Slovan Rosice 3 1 0 2 9.5 : 14.5  32.0 : 40.0   3357 2 

11. KK Vyškov 2 0 1 1 6.0 : 10.0  24.5 : 23.5   3247 1 

12. TJ Třebíč 3 0 1 2 6.0 : 18.0  28.0 : 44.0   3257 1 

   

 

Nejlepší šestka kola - absolutně 

 

Nejlepší šestka kola - dle průměru kuželen 

Počet Jméno Název týmu Výkon Počet Jméno Název týmu Průměr 

(%) 

Výkon 

2x Zdenek Ransdorf Duchcov  647 2x Zdenek Ransdorf Duchcov  112.26 647 

1x Lukáš Doubrava CB Dobřany  609 1x Tomáš Dražil Zábřeh 108.87 591 

1x Jiří Němec Dačice 607 1x Lukáš Vik Třebíč 108.21 592 

1x Michal Šneberger CB Dobřany  607 1x Lukáš Doubrava CB Dobřany  107.66 609 

2x Mojmír Holec Dačice 602 1x Michal Šneberger CB Dobřany  107.31 607 

1x Roman Straka Trutnov 602 1x Roman Straka Trutnov 107.21 602 

 

Podrobné výsledky kola: 

 

  KK VYŠKOV 3303 4:4 3318 TJ TŘEBÍČ 

 Eduard Varga 116   130   149  139 534   2:2   576   168 138   144 126 Mojmír Novotný 
 Ondřej Ševela 154   139   135  129 557   3:1   543   138 132   160 113 Petr Benedikt 

 Radim Čuřík 137   141   120  144 542   3:1   530   130 133   138 129 Dalibor Lang 
 Luděk Rychlovský 124   130   133  148 535   3:1   524   119 139   127 139 Jaroslav Tenkl 
 Jiří Trávníček 132   141   153  141 567   2:2   553   137 127   143 146 Robert Pevný 
 Josef Touš 146   129   160  133 568   1:3   592   154 142   167 129 Lukáš Vik 
rozhodčí: Bohumír Trávníček 

Nejlepší výkon utkání: 592 - Lukáš Vik 
 
 

 

https://kuzelky.com/


 
 Podrobné výsledky a další statistiky naleznete na stránkách https://kuzelky.com 3 

  TJ SOKOL DUCHCOV 3534 7:1 3384 TJ VALAŠSKÉ MEZIŘÍČÍ B 

 Milan Stránský 134   142   168  155 599   2:2   586   152 154   127 153 Vladimír Výrek 
 Pavel Jedlička *1 131   120   153  117 521   1:3   567   140 138   126 163 Radim Metelka 
 Miloš Civín 137   160   138  149 584   3:1   541   144 140   127 130 Martin Štěpánek 

 Jaroslav Bulant 148   132   153  152 585   2:2   584   138 155   135 156 Daniel Šefr 
 Jiří Zemánek 153   139   153  153 598   3:1   559   125 157   144 133 Matouš Krajzinger 
 Zdenek Ransdorf 154   160   166  167 647   4:0   547   146 140   122 139 Michal Juroška 
rozhodčí: Josef Strachoň st. 

střídání: *1 od 57. hodu Radek Jalovecký 

Nejlepší výkon utkání: 647 - Zdenek Ransdorf 

  TJ LOKOMOTIVA TRUTNOV  3367 3:5 3429 SKK HOŘICE 

 Roman Straka 141   144   144  173 602   1:3   593   156 148   149 140 Radek Kroupa 
 Marek Plšek 146   143   133  159 581   2.5:1.5   577   141 143   135 158 David Urbánek 
 Marek Žoudlík 133   124   135  147 539   1:3   586   135 168   161 122 Vojtěch Tulka 

 Ondřej Stránský 136   139   139  133 547   2:2   534   137 127   144 126 Jaromír Šklíba 
 Kamil Fiebinger 135   134   149  143 561   3:1   541   129 140   140 132 Dominik Ruml 
 David Ryzák 136   127   122  152 537   1:3   598   139 166   147 146 Martin Hažva 
rozhodčí: Petr Holý 

Nejlepší výkon utkání: 602 - Roman Straka 

  TJ CENTROPEN DAČICE 3429 6:2 3397 KK LOKOMOTIVA TÁBOR 

 Michal Waszniovski 142   124   144  147 557   3:1   551   129 142   142 138 Karel Smažík 

 Mojmír Holec 141   155   143  163 602   3:1   564   163 131   137 133 Petr Bystřický 
 Josef Brtník 142   163   161  126 592   2:2   589   157 156   142 134 David Kášek 
 Tomáš Pospíchal 152   123   141  138 554   2:2   576   151 148   147 130 Martin Filakovský 
 Milan Kabelka 145   135   106  131 517   2:2   520   126 151   125 118 Oldřich Roubek 
 Jiří Němec 135   156   143  173 607   3:1   597   147 144   142 164 Bořivoj Jelínek 
rozhodčí: Zdeněk Blecha 

Nejlepší výkon utkání: 607 - Jiří Němec 

  CB DOBŘANY KLOKANI 3484 6:2 3393 KK SLOVAN ROSICE 

 Lukáš Doubrava 161   156   141  151 609   4:0   559   159 133   132 135 Kamil Hlavizňa 
 Jiří Baloun 159   129   148  140 576   2:2   566   130 140   141 155 Jiří Zemek 
 Martin Provazník *1 135   129   152  160 576   1:3   569   150 145   153 121 Ivo Fabík 
 Josef Fišer ml. 158   142   150  114 564   3:1   570   139 138   143 150 Adam Palko 
 Michal Šneberger 148   145   147  167 607   4:0   546   138 126   135 147 Jiří Axman 
 Vlastimil Zeman 149   144   141  118 552   1:3   583   159 147   125 152 Dalibor Matyáš 
rozhodčí: Milan Vrabec 

střídání: *1 od 61. hodu Jan Koubský 

Nejlepší výkon utkání: 609 - Lukáš Doubrava 

 

  KK ZÁBŘEH 3308 7:1 3206 TJ LOKO ČESKÉ VELENICE 

 Martin Sitta 146   116   148  134 544   3:1   556   143 139   141 133 Tomáš Maroušek 
 Václav Švub 132   129   142  122 525   2:2   544   118 119   162 145 Ondřej Touš *1 
 Adam Mísař 125   140   141  133 539   2:2   528   140 149   116 123 Miroslav Dvořák 
 Tomáš Dražil 133   167   143  148 591   4:0   521   122 120   135 144 Ladislav Chmel 
 Marek Ollinger 137   150   149  131 567   2:2   551   140 137   134 140 Zdeněk Dvořák 
 Josef Sitta 140   127   138  137 542   3:1   506   113 148   129 116 Zbyněk Dvořák 
rozhodčí: Soňa Keprtová 
střídání: *1 od 64. hodu Bohumil Maroušek 

Nejlepší výkon utkání: 591 - Tomáš Dražil 

https://kuzelky.com/


 
 Podrobné výsledky a další statistiky naleznete na stránkách https://kuzelky.com 4 

Pořadí jednotlivců: 

 jméno hráče družstvo celkem plné dorážka chyby poměr kuž. Maximum 

 1. Zdenek Ransdorf TJ Sokol Duchcov 642.25 420.8 221.5 2.5 2/2 (664) 

 2. David Kášek KK Lokomotiva Tábor 596.50 385.0 211.5 2.5 2/2 (604) 

 3. Jiří Němec TJ Centropen Dačice 595.25 385.5 209.8 0.5 2/2 (607) 

 4. David Urbánek SKK Hořice 594.50 376.5 218.0 2.5 2/2 (612) 

 5. Lukáš Doubrava CB Dobřany Klokani 592.75 389.5 203.3 3.0 2/2 (609) 

 6. Zdeněk Dvořák TJ Loko České Velenice 591.67 366.0 225.7 0.7 3/3 (620) 

 7. Radim Metelka TJ Valašské Meziříčí B 591.67 398.3 193.3 4.0 3/3 (609) 

 8. Radek Kroupa SKK Hořice 591.00 388.0 203.0 3.0 2/2 (593) 

 9. Miloš Civín TJ Sokol Duchcov 587.00 372.3 214.8 3.5 2/2 (592) 
 10. Jiří Zemánek TJ Sokol Duchcov 584.50 374.0 210.5 1.8 2/2 (598) 

 11. Bořivoj Jelínek KK Lokomotiva Tábor 582.50 381.5 201.0 5.5 2/2 (597) 

 12. Vojtěch Tulka SKK Hořice 582.00 367.5 214.5 1.0 2/2 (586) 

 13. Martin Hažva SKK Hořice 580.50 385.5 195.0 2.5 2/2 (598) 

 14. Daniel Šefr TJ Valašské Meziříčí B 580.00 381.0 199.0 3.0 3/3 (584) 

 15. Jiří Baloun CB Dobřany Klokani 579.00 388.0 191.0 3.3 2/2 (588) 

 16. Jaroslav Bulant TJ Sokol Duchcov 577.25 386.8 190.5 2.3 2/2 (585) 

 17. Jiří Axman KK Slovan Rosice 575.67 373.0 202.7 3.0 3/3 (591) 

 18. Martin Sitta KK Zábřeh 575.50 382.0 193.5 1.5 2/2 (607) 

 19. Vladimír Výrek TJ Valašské Meziříčí B 573.00 377.0 196.0 2.0 2/3 (586) 

 20. Milan Stránský TJ Sokol Duchcov 572.50 383.5 189.0 0.8 2/2 (599) 

 21. Petr Bystřický KK Lokomotiva Tábor 571.00 371.5 199.5 2.5 2/2 (578) 

 22. Jaromír Šklíba SKK Hořice 571.00 374.5 196.5 3.0 2/2 (608) 

 23. Martin Pejčoch CB Dobřany Klokani 570.50 368.0 202.5 3.0 2/2 (577) 

 24. Jiří Zemek KK Slovan Rosice 570.33 366.3 204.0 3.7 3/3 (583) 

 25. Mojmír Holec TJ Centropen Dačice 570.25 385.5 184.8 5.3 2/2 (615) 

 26. Tomáš Pospíchal TJ Centropen Dačice 569.75 383.5 186.3 5.3 2/2 (580) 
 27. Dalibor Matyáš KK Slovan Rosice 569.33 378.7 190.7 1.3 3/3 (594) 

 28. Adam Palko KK Slovan Rosice 569.00 387.5 181.5 2.5 2/3 (570) 

 29. Marek Plšek TJ Lokomotiva Trutnov  568.50 370.5 198.0 2.0 2/2 (581) 

 30. Matouš Krajzinger TJ Valašské Meziříčí B 568.00 389.5 178.5 5.5 2/3 (577) 

 31. Jiří Trávníček KK Vyškov 567.00 356.0 211.0 1.0 1/1 (567) 

 32. Ivo Fabík KK Slovan Rosice 565.00 381.3 183.7 4.3 3/3 (574) 

 33. Miroslav Dvořák TJ Loko České Velenice 564.67 354.3 210.3 1.0 3/3 (597) 

 34. Ladislav Chmel TJ Loko České Velenice 563.33 355.7 207.7 3.3 3/3 (599) 

 35. Ondřej Stránský TJ Lokomotiva Trutnov  561.75 368.8 193.0 1.0 2/2 (588) 

 36. Tomáš Maroušek TJ Loko České Velenice 561.00 374.3 186.7 3.0 3/3 (590) 

 37. Dominik Ruml SKK Hořice 559.00 362.0 197.0 3.0 2/2 (577) 

 38. Mojmír Novotný TJ Třebíč 558.67 375.3 183.3 6.3 3/3 (576) 

 39. Karel Smažík KK Lokomotiva Tábor 556.00 374.5 181.5 3.5 2/2 (561) 

 40. Tomáš Dražil KK Zábřeh 555.50 359.5 196.0 3.5 2/2 (591) 

 41. Lukáš Vik TJ Třebíč 555.33 367.0 188.3 2.7 3/3 (592) 

 42. Roman Straka TJ Lokomotiva Trutnov  555.25 368.8 186.5 3.5 2/2 (602) 

 43. Kamil Fiebinger TJ Lokomotiva Trutnov  552.75 374.3 178.5 3.8 2/2 (561) 
 44. Zbyněk Dvořák TJ Loko České Velenice 550.00 367.3 182.7 4.3 3/3 (587) 

 45. Martin Provazník CB Dobřany Klokani 549.00 362.0 187.0 2.5 2/2 (559) 

 46. Adam Mísař KK Zábřeh 548.50 363.5 185.0 3.0 2/2 (558) 

 47. Josef Fišer ml. CB Dobřany Klokani 547.50 362.0 185.5 5.5 2/2 (564) 

 48. Radim Čuřík KK Vyškov 547.00 373.0 174.0 2.5 1/1 (552) 

 49. Ondřej Ševela KK Vyškov 547.00 373.0 174.0 5.5 1/1 (557) 

 50. Michal Juroška TJ Valašské Meziříčí B 544.50 375.5 169.0 5.5 2/3 (547) 

 51. Václav Švub KK Zábřeh 543.00 364.5 178.5 7.0 2/2 (561) 

 52. Josef Sitta KK Zábřeh 541.00 359.0 182.0 3.5 2/2 (542) 

 53. Josef Touš KK Vyškov 541.00 361.5 179.5 4.5 1/1 (568) 

 54. Oldřich Roubek KK Lokomotiva Tábor 541.00 366.0 175.0 10.5 2/2 (562) 

 55. Dalibor Lang TJ Třebíč 541.00 370.0 171.0 6.5 2/3 (552) 

 56. Marek Ollinger KK Zábřeh 539.50 363.0 176.5 5.0 2/2 (567) 

 57. Kamil Hlavizňa KK Slovan Rosice 539.00 362.0 177.0 7.0 2/3 (559) 

 58. Michal Waszniovski TJ Centropen Dačice 538.25 370.8 167.5 8.3 2/2 (602) 

 59. Luděk Rychlovský KK Vyškov 535.00 349.5 185.5 1.5 1/1 (535) 

 60. Eduard Varga KK Vyškov 534.00 376.0 158.0 5.0 1/1 (534) 

https://kuzelky.com/


 
 Podrobné výsledky a další statistiky naleznete na stránkách https://kuzelky.com 5 

 61. David Ryzák TJ Lokomotiva Trutnov  533.50 366.3 167.3 3.8 2/2 (537) 

 62. Marek Žoudlík TJ Lokomotiva Trutnov  530.75 367.5 163.3 3.8 2/2 (539) 

 63. Petr Benedikt TJ Třebíč 530.00 356.5 173.5 7.0 2/3 (543) 

 64. Robert Pevný TJ Třebíč 528.33 361.7 166.7 6.7 3/3 (553) 

 65. Jaroslav Tenkl TJ Třebíč 526.50 363.0 163.5 8.5 2/3 (529) 

 66. Tomáš Procházka KK Vyškov 522.00 351.0 171.0 2.0 1/1 (522) 

  Rostislav Gorecký TJ Valašské Meziříčí B 638.00 405.0 233.0 0.0 1/3 (638) 

  Zdeněk Pospíchal TJ Centropen Dačice 621.00 386.0 235.0 0.0 1/2 (621) 

  Jiří Mrlík TJ Valašské Meziříčí B 621.00 396.0 225.0 1.0 1/3 (621) 

  Michal Šneberger CB Dobřany Klokani 600.00 388.0 212.0 5.5 1/2 (607) 

  Tomáš Juřík TJ Valašské Meziříčí B 596.00 384.0 212.0 0.0 1/3 (596) 

  Josef Brtník TJ Centropen Dačice 592.00 372.0 220.0 3.0 1/2 (592) 

  Branislav Černuška TJ Loko České Velenice 583.00 344.0 239.0 0.0 1/3 (583) 

  Jan Ševela TJ Třebíč 577.00 384.0 193.0 6.0 1/3 (577) 

  Martin Filakovský KK Lokomotiva Tábor 576.00 374.0 202.0 2.0 1/2 (576) 

  Michal Markus TJ Valašské Meziříčí B 568.00 400.0 168.0 7.0 1/3 (568) 

  Petr Žahourek TJ Centropen Dačice 562.00 374.0 188.0 1.0 1/2 (562) 
  Dušan Rodek TJ Centropen Dačice 560.00 366.0 194.0 6.0 1/2 (560) 

  Vlastimil Zeman CB Dobřany Klokani 552.00 385.0 167.0 5.0 1/2 (552) 

  Karel Novák TJ Centropen Dačice 550.00 362.0 188.0 1.0 1/2 (550) 

  Ladislav Takáč KK Lokomotiva Tábor 542.00 359.0 183.0 0.0 1/2 (542) 

  Martin Štěpánek TJ Valašské Meziříčí B 541.00 371.0 170.0 7.0 1/3 (541) 

  Václav Rypel TJ Třebíč 535.00 357.0 178.0 2.0 1/3 (535) 

  Václav Špička KK Slovan Rosice 528.00 361.0 167.0 4.0 1/3 (528) 

  Milan Kabelka TJ Centropen Dačice 517.00 361.0 156.0 8.0 1/2 (517) 

  Ondřej Touš TJ Loko České Velenice 503.00 343.0 160.0 10.0 1/3 (503) 

  František Fojtík TJ Valašské Meziříčí B 488.00 367.0 121.0 11.0 1/3 (488) 

Sportovně technické informace: 

Změna termínu utkání čtvrtého kola: 
Z důvodu prodloužení rekonstrukce stavěčů na kuželně v Táboře musí STK odložit utkání 4.kola mezi 

družstvy: 
Lokomotiva Tábor – Sokol Duchcov na 23.10. 2021 od 13:30 hod. 

Řešení odehrání utkání prohozením doma venku, jak se původně uvažovalo není možné z důvodu 
obsazenosti kuželny v Duchcově. Rekonstrukce stavěčů na kuželně v Táboře se o týden prodloužila z důvodu 
zrání nové vrstvy betonu. Investorem celé akce je město a oddíl tuto skutečnost nemůže ovlivnit.  

 

Starty náhradníků: 

registrační číslo jméno a příjmení  datum startu  družstvo číslo startu 
16241 Jan Koubský 25.09.2021 CB Dobřany Klokani 1x 

22112 Josef Brtník 25.09.2021 TJ Centropen Dačice 1x 
8354 Jiří Trávníček 25.09.2021 KK Vyškov 2x 
16879 Milan Kabelka 25.09.2021 TJ Centropen Dačice 1x 

 

Hráči dopsaní na soupisku: 

registrační číslo jméno a příjmení  datum startu  družstvo  

22365 Bohumil Maroušek 25.09.2021 TJ Loko České Velenice  
 

Program dalšího kola: 

 

2.10.2021 so 9:30 TJ Valašské Meziříčí B - KK Zábřeh  

2.10.2021 so 10:00 SKK Hořice - KK Vyškov  
2.10.2021 so 10:00 TJ Loko České Velenice - CB Dobřany Klokani  

2.10.2021 so 15:00 TJ Třebíč - TJ Centropen Dačice  

2.10.2021 so 16:00 KK Slovan Rosice - TJ Lokomotiva Trutnov   

https://kuzelky.com/

